
 

 
 

 

 
Decreto n.3665  

 
IL RETTORE 

 

 

                                                                                          Direzione Offerta Formativa e Servizi agli  Studenti 
                                                                                                                    Sezione Post-Laurea 
                                                                                                             U.O. Scuole di  Specializzazione 
 

  

   

 

 
VISTO							 il	Decreto	del	Ministro	dell’Istruzione,	 dell’Università	 e	della	Ricerca	di	 concerto	 con	 il	

Ministro	della	Giustizia	n.	631	dell’	11/08/2017	con	cui	è	stato	 indetto	 il	concorso,	per	
titoli	 ed	 esame,	 per	 l’ammissione,	 per	 l’Anno	 Accademico	 2017/2018,	 alle	 Scuole	 di	
Specializzazione	per	le	Professioni	Legali	ai	sensi	del	Decreto	n.537	del	21.12.1999;	

VISTO	 l’Avviso	del	07/09/2017	di	questa	Università	relativo	alle	modalità	di	espletamento	della	
prova	d’esame	per	l’ammissione	alla	succitata	Scuola	di	Specializzazione	per	la	copertura	
di	complessivi	105	posti;		

VISTO		 il	D.R.	n.	3237	del	17.10.2017,	con	cui	è	stata	nominata	la	Commissione	esaminatrice	del	
suddetto	concorso;	

VISTI	 i	verbali	redatti	dalla	Commissione	esaminatrice;	

ACCERTATA		 la	regolarità	formale	della	procedura	concorsuale	;	

D E C R E T A 	

Art.	1	
Sono	 approvati	 gli	 atti	 del	 concorso	 pubblico,	 per	 titoli	 ed	 esame,	 per	 l’accesso	 nell’Anno	 Accademico	
2017/2018	alla	Scuola	di	Specializzazione	per	le	Professioni	Legali.	
	

Art.	2	
E’	approvata	 l’allegata	graduatoria	di	merito,	così	come	predisposta	dalla	Commissione	esaminatrice	sulla	
base	 della	 votazione	 conseguita	 dai	 candidati	 nella	 prova	 di	 esame	 e	 della	 valutazione	 dei	 titoli,	 con	
l’osservanza,	 a	 parità	 di	 punteggio,	 della	 preferenza	 prevista	 dall’art.	 4,	 comma	 9,	 del	 decreto	
interministeriale	21	dicembre	1999,	n.	537.	
	
	

Bari,	lì	20.11.2017	
														IL	RETTORE	
F.to	Antonio	Felice	URICCHIO	

				
	
	
	
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   
 

                                             
 Direzione Offerta Formativa e Servizi agli  Studenti 

Sezione Post-Laurea 
U.O. Scuole di  Specializzazione 

 

 

 

 
 
 

POSIZIONE	
GRADUATORIA	

COGNOME	E	NOME	

1	 PARLATI	ROBERTO	
2	 DI	SANTO	GIOVANNI	
3	 DEL	GIUDICE	MICHELE	
4	 SINISI	GIORGIO	
5	 LOSACCO	ANGELA	
6	 OROFINO	LUCA	
7	 PILIERO	MARCO	
8	 BRUNO	MICHELE	ARMANDO	
9	 BRUNO	MARILIA	RITA	
10	 DI	TANO	SIMONE	
11	 LISCO	GIOVANNA	
12	 CARLUCCI	GAETANO	
13	 DINIELLI	SIMONA	
14	 ZEMA	DEMETRIO	
15	 CALDARULO	ROBERTA	
16	 MODUGNO	ROSANNA	
17	 RODIO	LORENZO	
18	 CASTELLANO	ANNA	
19	 MELLUSO	ROBERTA	
20	 BALENA	PARIDE	
21	 GATTAGRISA	MARIANGELA	
22	 CATENA	CARMINE	
23	 DAMIANO	VITANTONIO	
24	 DILERMA	EMILIA	
25	 CALIA	ARCANGELA	
26	 SEMERARO	MARIA	
27	 BARRASSO	CARMELA	
28	 INTROCASO	CARMEN	
29	 TORRACO	CORINA	
30	 PERCOLLA	SHARON	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


